FAX番号 03-3230-2603 ※送信間違いにご注意ください

㈱ナイスク『日本書紀すごろく』係

　は必須記入項目です

ご注文日 平成 年 月 日

ご注文者

お名前
法人の場合は会社名

電話番号

FAX番号

ご担当者様名
個人の場合は記入不要

メールアドレス ＠

下記のとおり注文します ※30部以上は無料。法人のご注文は10部から承ります

契約種類

数量

希望納期 平成 年 月 日

平成 年 月 日 から カ月

お名前
法人の場合は会社名

ご住所

電話番号

ご担当者様名
個人の場合は記入不要

メールアドレス ＠

ＦＡＸ番号 03-3230-2603

メールアドレス ｓｕｇｏｒｏｋｕ＠ｎａｉｓｇ．ｃｏ．ｊｐ

※委託希望の方は期間をご記入ください。別途、委託契約書をお送りします
委託期間

FAX注文書

ご住所

〒

個人　・　法人　　※どちらかに○をおつけください

ゆうメール　・　宅急便　※どちらかに○をおつけください

30部 ・ 50部 ・ 100部 ・ その他（　　　  　部）

買取　・　委託  　※法人の方のみどちらかに○をおつけください

※別途送料が必要です。金額はホームページの「送料はこちら」でご確認ください
郵送方法

〒

納品先が上記と異なる場合のみご記入くださ

ご注文は
ＦＡＸかメール

*

*

*

*

*

*